=)

NEEQ: 838469

REEFBERE SN EROEIRATE]

ITr

B SRR
2022




—. EERF

11 ARG EOR B AR 200, BB T TR, L A 4 ) 152 R A ) 3T R A

It RGN TR EEBIEET S (www.neeq.com.cnBiwww.neeq.cc) FIAFEEH 4,

1.2 AFPEBBOR. ShrfEtiN . B WF. ST B RORIEA R & P SRR AT A RE AR 3
R PERR IR B ORI, X A RIS R PN S B AR SOE BT
AFMTTNERN S EE ST TAE ST ARG S22 U 5 ST TS R UESE B b U 55 4t ) 3

. HE. e

ERPNSES(S = I NG eV T e ENOE &

14 IR THIIESS B CREPRISE G40 XA HER T AR O B e WA o TR s

15 ~EBRAT

R /ME R EEE S T

EXX

HLIE

022-88356230

fE3 022-88356331
IR 153} chenmixun@redoxlog.com
oy ] Pk www.redoxlog.com
Jk Z ik F TR X AR L X AR 15 A X 9 )2
AR EAS B ET & P hE Www.neeq.com.cn
ARV RS % B FA TR X AR L X AR 15 A X 9 )2
—. FEUEHEIE. BEAEHERERIER
2.1 EEMSEE
Bfi: g0
AHAHAR AR 3875k LE 51 %
AeaadsSas 38,214,579.55 48,029,969.64 -20.44%
VA& T HE A wI R B 58 20,241,268.73 22,047,739.79 -8.19%
VA TR W I AR A i 4 2.02 2.20 -7.99%
0
B iR (BEAFE]D 25.91% 34.56%
TR (B3 49.51% 54.84%
CHATEAT)
A5 THER 98 EL A5 %
AN 124,017,211.37 304,169,947.62 -59.23%




VA TR AN ) B 2R R R

-1,806,471.06

1,090,322.10

-265.68%

VA TR F] B AR 4N BR AR
2 W MR A i A

-1,832,526.68

660,721.30

ZEE BN R DL R A

-806,486.73

-4,722,286.27

-82.92%

IBCT 3 B I s R % (K
Yo Jm T HERL 2 A B R ) 5 R
D

-11.69%

5.01%

IBCT £33 B i s R % (U
[ a3 A P N ] B2
H AR A A D

-11.82%

2.83%

SRR /O

-0.24

0.07

-422.86%

CEHATHT)

2.2 EBEBBALER

B i

Je

#in

S|

HE

teBl% A

R

HE

EeA%

e PR AR By i B

10,000,000

100%

10,000,000

100%

ToRR
A

b PRBURAR . SEBREHIA

4,960,527

49.61%

4,960,527

49.61%

EH, MH, wE

0%

0%

¥y ‘
Bl T

0%

0%

1 IR Bt S5

0%

0%

TR
A

b PRBURAR . SEBREHIA

0%

0%

,ﬁj\

EH, MH, wE

0%

0%

b 5 T

O/ o/oo|o|o

0%

O/ o oo oo

0%

BB

10,000,000.00

O/ oo o oo/oo|o

10,000,000.00

BB RAL

2.3 E@EBAHBREERL

Bz i

AR B RR

an R

R TR

3l

HIAR KRB

HARRe
8 5%

MRFEE
R fbe g

HE

WRFEL
BRE Bt 3

&

1 | REte
@R 5%
B R

A

4,960,527

0 4,960,527

49.6052%

0 4,960,527

2 RHEHREK
FAll
SHikaS Ny
PRk

2,344,073

125,400

2,469,473

24.6947%

2,469,473




(BR&
O

3 FRE:

2,495,200

-125,200

2,370,000

23.7000%

2,370,000

AEmEH
I8 B R
A A7 R

A7

200,000

200,000

2%

200,000

5 EELIN

200

-200

0

0.00%

ait

10,000,000.00

10,000,000.00

100%

10,000,000.00

308 44 P2 TR AR LR AR i

3.1 SWEER. STHEHRERERSHEMEL

OEH v ANEH

3.2 FSTBORARE Rt EEE EFEH ARRERERL
O BORARE Dot EIE OHAmR

3.3 AIFRRERENZRLELRL

O&EH v ANEH

3.4 KT IEPRAES TR LU

O&EH v ANEH

J &

W B W S5 3R E5 B A X I




	一. 重要提示
	1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
	1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
	1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4  中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5 公司联系方式

	二. 主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1 主要财务数据
	2.2 普通股股本结构
	2.3 普通股前十名股东情况

	三. 涉及财务报告的相关事项
	3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正
	3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况
	3.3 合并报表范围的变化情况
	3.4 关于非标准审计意见的说明


