

# 睿博龙

NEEQ: 838469

# 天津睿博龙智慧供应链股份有限公司



年度报告摘要

2022

# 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。公司负责人王利强、主管会计工作负责人刘清及会计机构负责人刘清保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

#### 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	王双
电话	022-88356230
传真	022-88356331
电子邮箱	chenmixun@redoxlog.com
公司网址	www.redoxlog.com
联系地址	天津市滨海新区华苑产业园区榕苑路1号A区9层
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	天津市滨海新区华苑产业园区榕苑路1号A区9层

# 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	38,214,579.55	48,029,969.64	-20.44%
归属于挂牌公司股东的净资产	20,241,268.73	22,047,739.79	-8.19%
归属于挂牌公司股东的每股净	2.02	2.20	-7.99%
资产			
资产负债率%(母公司)	25.91%	34.56%	-
资产负债率%(合并)	49.51%	54.84%	-
(自行添行)			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	124,017,211.37	304,169,947.62	-59.23%

归属于挂牌公司股东的净利润	-1,806,471.06	1,090,322.10	-265.68%
归属于挂牌公司股东的扣除非	-1,832,526.68	660,721.30	-
经常性损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-806,486.73	-4,722,286.27	-82.92%
加权平均净资产收益率%(依	-11.69%	5.01%	-
据归属于挂牌公司股东的净利			
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归	-11.82%	2.83%	-
属于挂牌公司股东的扣除非经			
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益(元/股)	-0.24	0.07	-422.86%
(自行添行)			

# 2.2 普通股股本结构

单位:股

	股份性质	期初		本期	期末	期末	
	放衍性	数量	比例%	变动	数量	比例%	
工門住	无限售股份总数	10,000,000	100%	0	10,000,000	100%	
无限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	4,960,527	49.61%	0	4,960,527	49.61%	
· 分	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
103	核心员工	0	0%	0	0	0%	
有限售	有限售股份总数	0	0%	0	0	0%	
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	0	0%	0	0	0%	
分份	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
1/1	核心员工	0	0%	0	0	0%	
	总股本	10,000,000.00	-	0	10,000,000.00	-	
	普通股股东人数					4	

# 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变 动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有无 限售股份数 量
1	天津世纪 润通商务 咨询有限 公司	4,960,527	0	4,960,527	49.6052%	0	4,960,527
2	天津沃联 丰企业管 理咨询合 伙企业	2,344,073	125,400	2,469,473	24.6947%		2,469,473

3 4	(有限合 伙) 王俊静 北京君为 晓智科技	2,495,200 200,000	-125,200	2,370,000	23.7000%		2,370,000 200,000
	股份有限 公司		0	200,000			
5	自然人	200	-200	0	0.00%		
合计		10,000,000.00	0	10,000,000.00	100%	0	10,000,000.00
普通服	普通股前十名股东间相互关系说明:无						

# 三. 涉及财务报告的相关事项

### 3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

□适用 √不适用

### 3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

### 3.3 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

## 3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用 √不适用